2

[bookmark: sub_1100][bookmark: sub_1101]
[bookmark: Par31][bookmark: sub_1000]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2017                                                                                                      № 165-р

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного
за организацию работы по
недопущению несвоевременной
оплаты

         Во исполнение поручения Губернатора Нижегородской  области  В.П.Шанцева от  15.06.2017 №  Пр-001-36/17-0-0  по подготовке информации о  состоянии задолженности  областного и местных бюджетов по оплате обязательств по исполненным  государственным   и муниципальным  контрактам (договорам):
1. Назначить ответственным за организацию работы по недопущению нарушений, связанных с несвоевременной оплатой заказчиками обязательств по муниципальным контрактам (договорам)  заместителя главы администрации по экономике и финансам,   начальника финансового управления  Е.Н.Логинову.
2. Муниципальным заказчикам городского округа город Первомайск Нижегородской области:
2.1. Обеспечить контроль  за своевременной оплатой  по  муниципальным контрактам (договорам) и принимать необходимые меры для погашения задолженности.
2.2. Направлять информацию по текущей ситуации   в сектор муниципального заказа  отдела экономики  ежемесячно  до 3 числа месяца,  следующего за отчетным.
3. Сектору муниципального заказа отдела экономики  направлять в министерство финансов Нижегородской области информацию о контрактах (договорах) с просроченной кредиторской задолженностью муниципальных заказчиков, сформированную на основе реестра контрактов ЕИС, ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     Н.А.Левкин

image1.png